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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21311035D

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit BRANKO/ELMAZI LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla nr. 
5, ap. nr 4, Tiranë,1001 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Zyrë avokatie që ofron shërbime ligjore, ndërmjetësim dhe 

konsulenca te ndryshme.  Ofrim i sherbimeve ligjore per 
individët, personat fizik dhe juridike shqiptare e te huaj, 
perfaqesim i ketyre personave ne institucione publike e 
private si dhe perfaqesim ne të gjitha shkallët e gjyqësorit 
kombëtar e ndërkombëtar, institucione ndërmjetësimi ose 
arbitrazhi.  - Aktivitet ndërmjetësimi.  - Kryerjen e çdo 
veprimtarie tjetër te lejuar nga ligji per profesionin e avokatit 
dhe legjislacioni tjetër në fuqi.  - Kryerja e investimeve fusha 
të ndryshme të ekonomisë, shit blerje pasuri të  paluajtshme.  
- Ndjekje të procedurave per regjistrimin fillestar te pasurive 
te paluajtshme si dhe përmirësimin dhe perditesimin e tyre. 
Rezart Elmazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 07/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianBranko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartElmazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B/E LAW FIRM
E-Mail: rezart.el@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-843621-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA50EF4-3CC0-48F3-BDA7-9CF261C2E132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF310D-0996-4874-9F98-DA270161C2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A74458-6CD1-4756-96D0-F9C900847061

